

نوزاد	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان 16,990,000	تومان 28,990,000	تومان 39,990,000	تومان 66,990,000	تومان 50,990,000		LA NEW DELHI / SK KLYDE GRAND * 4 BB REGAL VISTA/RETREAT AGRA * 4 BB JAIPUR CENTRAL * 4 BB
تومان 16,990,000	تومان 28,990,000	تومان 45,990,000	تومان 86,990,000	تومان 60,990,000		COUNTRY INN SAHIBABAD/HYATT CENTRIC * 5 BB CLARKS SHIRAZ * 5 BB SAROVAR PREMIER JAIPUR * 5 BB
تومان 16,990,000	تومان 28,990,000	تومان 48,990,000	تومان 100,990,000	تومان 68,990,000		THE LEELA AMBIENCE * 5 BB GRAND MERCURE AGRA * 5 BB HYATT PLACE JAIPUR / INTERCONTINENTAL * 5 BB

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--راهنمای مسافرتی--هتل با خدمات--ویزا--گشت شهری

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

توضیحات تور : تور مثلث طلایی هند دهلی، آگرا و جیپور

تور ترکیبی دهلی، آگرا و جیپور، یکی از محبوب ترین و کلاسیک ترین تورهای هند است که به دلیل وجود سه شهر تاریخی و دیدنی این کشور، به عنوان "مثلث طلایی هند" نیز شناخته می شود. این تور به شما فرصتی می دهد تا با فرهنگ غنی، معماری باشکوه و جاذبه های توریستی متنوع هند آشنا شوید. در این مقاله، به معرفی این تور و جاذبه های هر یک از این شهرها می پردازیم.

دهلی نو قلب تپنده هند

دهلی نو، پایتخت هند و شهری پر جنب و جوش با ترکیبی از معماری مدرن و تاریخی است. از جمله جاذبه های دیدنی دهلی می توان به موارد زیر اشاره کرد:

قلعه سرخ: این قلعه باشکوه، نماد قدرت امپراتوری مغول است و معماری بسیار زیبایی دارد. قبرگاه همایون: این مقبره، یکی از زیباترین نمونه های معماری مغولی در هند است و به عنوان یک میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده است.

جمعا مسجد: بزرگترین مسجد هند و یکی از زیباترین مساجد جهان است.
قطب منار: یک برج بلند و آجری که نماد دهلی است و از دوران سلطنت غلامان به جا مانده است.
آگرا: شهر تاج محل

آگرا، شهری تاریخی و معروف به خاطر تاج محل است. تاج محل، یکی از هفت عجایب جدید جهان و نماد عشق است. این بنای سفید مرمری، توسط شاه جهان به یاد همسرش ساخته شده و یکی از زیباترین بناهای جهان است. علاوه بر تاج محل، آگرا جاذبه های دیگری نیز دارد مانند

قلعه آگرا: این قلعه، محل زندگی امپراتوران مغول بوده و از لحاظ معماری بسیار جالب توجه است.
یتیم خانه: یک ساختمان بزرگ و زیبا که توسط شاه جهان ساخته شده است.

جیپور شهر صورتی

جیپور، پایتخت ایالت راجستان و شهری رنگارنگ با معماری زیبا است. به دلیل رنگ صورتی ساختمان هایش، به شهر صورتی معروف شده است. از جمله جاذبه های دیدنی جیپور می توان به موارد زیر اشاره کرد

قلعه آمبر: این قلعه، در بالای تپه ای قرار دارد و از لحاظ معماری بسیار جالب توجه است.
هوا محل: یک کاخ پنج طبقه با پنجره های مشبک که به زن های سلطنتی اجازه می داد بدون اینکه دیده شوند، زندگی بیرون را تماشا کنند.
جانتار مانتار: یک رصدخانه نجومی که توسط جای سینگ دوم ساخته شده است.

چرا تور ترکیبی دهلی، آگرا و جیپور؟

تجربه فرهنگ غنی هند: با بازدید از این سه شهر، شما با فرهنگ غنی و متنوع هند آشنا خواهید شد.
معماری باشکوه: این تور، فرصتی است تا شما از نزدیک شاهکارهای معماری هند را ببینید.
تنوع جاذبه ها: از بناهای تاریخی گرفته تا بازارهای شلوغ، این تور برای هر سلیقه ای جذابیت دارد.
آشنایی با غذاهای هندی: شما می توانید از انواع غذاهای خوشمزه هندی در رستوران های این شهرها لذت ببرید.

نکات مهم برای سفر به هند

بهترین زمان سفر: بهترین زمان برای سفر به هند، فصل زمستان (نوامبر تا فوریه) است.
ویزای هند: برای سفر به هند، نیاز به اخذ ویزا دارید.
واکسیناسیون: قبل از سفر، بهتر است با پزشک خود مشورت کرده و واکسیناسیون های لازم را انجام دهید.
پول رایج: روپیه واحد پول هند است.
زبان: زبان رسمی هند، هندی است اما در بسیاری از مناطق، به زبان انگلیسی نیز صحبت می شود.

نتیجه گیری

تور ترکیبی دهلی، آگرا و جیپور، یک تجربه فراموش نشدنی را برای شما به ارمغان می آورد. با شرکت در این تور، شما می توانید با فرهنگ و تاریخ غنی هند آشنا شوید و از زیبایی های این کشور لذت ببرید.